NOMINATIVO MACCHINA: |AUTORE:
GEL.PRO I0OK CREA PEZZI MAURIZIO

= )
“ —) CODICE DISTINTA BASE: DATA DI EDIZIONE:
= 0038110250R02 30-01-2013

FREPEMMENALOHANE | copicE HISEGNG: TAVOLA

MSIOEXO00 1/5




_ FESSIONAL CLASS

NOMINATIVO MACCHINA:

GEL PRO I0K CREA

AUTORE:
PEZZI MAURIZIO

CODICE DISTINTA BASE:

0038110250R02

DATA DI EDIZIONE:
19-03-2013

CODICE DISEGNO:
MSI0EX00

TAVOLA :

219



oo
™o

x

o
(-

G002 -8

=0

~J
oo

{

~J
~

~l
(@)

T

~
ol

@

=

/

w

/

~
~

//

/

NOMINATIVO MACCHINA:

GEL.PRO I0K CREA

AUTORE:

PEZZI MAURIZIO

NEMCX

CODICE DISTINTA BASE:

DATA DI EDIZIONE:

PROFESSBIONAL CLASS

0038110250R02 18-03-2013
CODICE DISEGNO: TAVOLA :
MSI0EXOO 3/5

~
N N




108

e me
—’-'F;.’_f'[:;-.'_‘.!iﬂ?-'n’n( CLAGS

NOMINATIVO MACCHINA:
GEL.PROIOK CREA

AUTORE:
PEZzI MAURIZIO

CODICE DISTINTA BASE:

DATA DI EDIZIONE:

0038110250R02 31-01-2013
CODICE DISEGNO: TAVOLA :
MSIOEX0O L




SISTEMA DI DRENAGGIO

NOMINATIVO MACCHINA: |AUTORE:
GEL PROIOK CREA PEZZI MAURIZIO

= “l —3 “l" CODICE DISTINTA BASE: |DATA DI EDIZIONE:
-4 " 4 0038110250R02 19-03-2013

FROFESBIONAL CLAGS
CODICE DISEGNO: TAVOLA :

MSIOEXO00 5/5




U NE

MCX

PROFESSIONAL CLASS

0038110250R02
PRO 10K CREA 230V 50 Hz e LISTA PARTI DI RICAMBIO

Rif. Disegno Nr.: M510EX00

Tav. Rif.Nr. Codice Descrizione Q.ta Prezzo
0 999 1009 PALETTA PER GELATO 1 1,15
0 999 340219 STUCCO PER PENTOLA 1 7,80
0 999 509953R02 RICETTARIO 1 0,95
0 999 519717 LIBRETTO ISTRUZIONI 1 1,85
0 999 7151 CABLAGGIO 1 36,00
1 1 307900986 PANNELLO COMANDI 1 75,10
1 2 1102079 O-R 2 0,10
1 3 314400765 CAVO DI ALIMENTAZIONE 1 1,85
1 4 222600602 GRANO 1 0,10
1 4 239964 POMELLO REGOLAZIONE VELOCITA' 1 21,00
1 5 1102081 O-R 1 0,10
1 5 239966 GHIERA SCARICO 1 18,60
1 6 1102080 O-R 2 0,20
1 6 239965 POMELLO APERTURA SCARICO 1 32,10
1 7 304215 SPIA SEGNALAZIONE 1 1,10
1 7 304226 GEMMA ARANCIO 1 0,10
1 8 239948 CARENATURA FRONTALE 1 55,40
1 9 300728R01 POTENZIOMETRO 1 30,85
1 10 238852 MANIGLIA IN PLASTICA NERA 2 16,05
1 11 238963 RUOTE PIROETTANTI 2 24,80
1 12 113051 GOMMINO COPERCHIO 2 0,15
1 13 238981 COPERCHIO QUADRO 1 20,90
1 14 239008 PIANO TOP 1 184,60
1 15 109702 TAPPO COPERCHIO 1 0,65
1 16 238984 CARENATURA POSTERIORE CON AERAZIONE 1 55,40
1 17 238990 LAMIERA LATERALE AERATA 2 61,55
1 19 238848R02 MANIGLIA APERTURA SCARICO <PRO 10K> 1 7,50
1 20 238983 CARENATURA POSTERIORE 1 76,95
1 21 620112 CARENATURA FRONTALE 1 231,50
1 22 110100378 PASSACAVO PA-84E 1 2,55
1 24 10640407R01 PERNO CERNIERA COPERCHIO 1 3,60
1 25 238982 BLOCCHETTO PER CERNIERA 1 3,20
1 26 238882 TAPPO PVC 12 0,10
1 27 300727 INTERRUTTORE GENERALE 1 45,85
1 28 222600804 VITE TCE BRUGOLA 61 0,15
1 29 241621 BUSSOLA IN PLASTICA 1 0,10
1 31 238964 RUOTE FISSE 2 13,45
1 33 307400533 MAGNETE PER AMPOLLA REED 1 11,20
2 40 0963165 AMPOLLA REED 1 26,35
2 41 340251 FONDO ISOLANTE EVAPORATORE 1 10,10
2 42 340252 FASCIA ISOLANTE EVAPORATORE 1 15,10
2 43 200300515R01 PENTOLA FISSA 1 93,00
2 44 239007 STAFFA EVAPORATORE 2 21,00
2 45 238978 STAFFA FISSAGGIO PENTOLA 3 8,00

mercoledi 27 novembre 2013

Pag.: 1di 3



U NE

MCX

PROFESSIONAL CLASS

0038110250R02
PRO 10K CREA 230V 50 Hz e LISTA PARTI DI RICAMBIO

Rif. Disegno Nr.: M510EX00

Tav. Rif.Nr. Codice Descrizione Q.ta Prezzo
2 46 321400574 MOTORE PALA 1 270,00
2 47 238965 STAFFA DI FISSAGGIO GRUPPO CONDENSATORE 2 21,55
2 48 307605R01 INVERTER 1 367,30
2 49 307730 RELE DI COMANDO MOTORE 1 30,50
2 50 321400555 COMPRESSORE 1 367,10
2 51 210700702 TUBETTO DI CARICA 1 1,20
2 52 1650017 CONDENSATORE 1 254,00
2 56 238980 BARRA FILETTATA M6 3 4,20
2 57 239953 STAFFA PER SENSORE REED 1 3,35
2 58 238961 PIASTRA GRUPPO TERMICO 1 61,55
2 59 238962 COMPONENTE STRUTTURALE 4 24,65
2 60 238960 PIASTRA GRUPPO MANTECAZIONE 1 73,90
2 62 1650018 FILTRO CONDENSATORE 1 0,85
2 64 239940 TUBAZIONE ALTA PRESSIONE 1 22,10
2 65 239942 TUBAZIONE DI COLLEGAMENTE CONDENSATORE 1 17,20
2 66 210700710 TUBO PROLUNGA EVAPORATORE 1 2,55
3 70 222600833 SEEGER 2 0,40
3 71 222600839 SEEGER 1 0,20
3 72 1102067 O-R 1 4,30
3 73 1102065 O-R 1 0,45
3 74 238895 PARAOLIO 1 0,40
3 75 238966 MOZzzO INFERIORE 1 62,10
3 76 238969 CUSCINETTO 2 5,35
3 77 238968 DISTANZIALE 1 45,00
3 78 238972R01 ALBERO DI MISCELAZIONE 1 87,00
3 80 238967 MOZZ0O SUPERIORE 1 77,70
3 81 238971R01 CANNOTTO 1 13,50
3 82 239958 BUSSOLA IN BRONZO 1 10,80
3 85 307900985R01  SCHEDA ELETTRONICA 1 81,00
3 86 307900988 BOX SCHEDA ELETTRONICA 1 22,10
4 90 238977 LEVA SAGOMATA TENDICINGHIA 1 19,10
4 91 229914 MOLLA PER TENDICINGHIA 1 2,65
4 92 238976 CUSCINETTO (608-2RS1) 3 1,90
4 93 222600851 VITE 1 0,35
4 94 222600819 GRANO M6X12 1 0,15
4 95 22260061301 RONDELLA DENTELLATA 1 0,10
4 95 222600730 VITE 1 0,15
4 95 238975 PIGNONE 1 15,00
4 96 238412 SPESSORE IN NYLON 10 0,20
4 97 307900980 SENSORE SCHEDA ELETTRONICA 1 4,50
4 98 307900991 CABLAGGIO SENSORE PTC 1 6,00
4 99 110100363 PASSACAVO 2 0,20
4 100 222600804 VITE TCE BRUGOLA 7 0,15
4 101 238974 BOCCOLA PER TENDICINGHIA 1 7,90

mercoledi 27 novembre 2013

Pag.: 2di 3



, NEMOX

PROFESSIONAL CLASS 0038110250R02
PRO 10K CREA 230V 50 Hz e LISTA PARTI DI RICAMBIO

Rif. Disegno Nr.: M510EX00

Tav. Rif.Nr. Codice Descrizione Q.ta Prezzo
4 102 238973 DISTANZIALE PULEGGIA 1 4,70
4 103 22260060601 RONDELLA PIANA d.8 D. 24 1 0,10
4 103 222600832 VITE 5 0,30
4 104 222600777 MAGNETE 1 3,10
4 105 2226006044 RONDELLA PIANA 13 0,10
4 106 0969647 PULEGGIA 1 72,60
4 107 222600806 DADO 2 0,10
4 108 238856 CINGHIA RIGATA 7 DENTI 1 8,85
4 109 2226006091 DADO M8 6 0,10
5 110 238858 RUBINETTO INOX SCARICO 1 44,70
5 111 1200089 TUBAZIONE DI SCARICO 1 8,85
5 112 239955 RACCORDO RAPIDO INNESTABILE 1 8,50
5 113 239956 PASSAPARETE 1 16,65
5 114 239954 RACCORDO RAPIDO GIREVOLE 1 9,30
5 115 222600842 DADO 1 5,40
5 116 239004 BOCCOLA DI CENTRAGGIO 1 18,00
5 117 239002 KIT INSERTI 1 42,00
5 118 1102024 OR 2112 SILICONE ROSSO 1 0,20
5 120 238997 PALA MESCOLATRICE 1 141,65
5 121 1102062 O-R 1 0,10
5 122 222600837 RONDELLA PIANA 7 0,10
5 123 238818 GHIERA INOX FISSAGGIO PALA 1 17,30

mercoledi 27 novembre 2013 Pag.: 3di3



U NE

MCX

PROFESSIONAL CLASS

0038110250R02
ICE CREAM MAKER PRO 10K CREA 230V 50Hz e Spare part list

Ref drawing Nr.: M510EX00

Tav. Ref. Numbe Item Cod Description Q.ty Price Ex works
0 999 1009 ICE CREAM SPOON 1 1,15
0 999 340219 ISOLATED STUCCO 1 7,80
0 999 509953R02 RECIPE BOOK 1 0,95
0 999 519717 INSTRUCTION BOOK 1 1,85
0 999 7151 WIRING 1 36,00
1 1 307900986 CONTROL PANEL 1 75,10
1 2 1102079 NBR OR 128 2 0,10
1 3 314400765 POWER CORD 1 1,85
1 4 222600602 GRUB SCREW 1 0,10
1 4 239964 CONTROL KNOBS 1 21,00
1 5 1102081 O-R 132 NBR 1 0,10
1 5 239966 RING NUT 1 18,60
1 6 1102080 0O-R 3181 NBR 2 0,20
1 6 239965 LOBE KNOBS 1 32,10
1 7 304215 LAMP 1 1,10
1 7 304226 ORANGE GLASS 1 0,10
1 8 239948 FRONT PERFORATED FAIRING 1 55,40
1 9 300728R01 POTENTIOMETER 1 30,85
1 10 238852 PLASTIC HANDLE 2 16,05
1 11 238963 WHEELS 2 24,80
1 12 113051 RUBBER PROTECTION LID 2 0,15
1 13 238981 PLASTIC LID 1 20,90
1 14 239008 TOP 1 184,60
1 15 109702 LID CAP 1 0,65
1 16 238984 BACK PERFORATED FAIRING 1 55,40
1 17 238990 SIDE PERFORATED FAIRING 2 61,55
1 19 238848R02 PIN 1 7,50
1 20 238983 BACK FAIRING 1 76,95
1 21 620112 FRONT FAIRING 1 231,50
1 22 110100378 CABLE SLEEVE 1 2,55
1 24 10640407R01 HINGE 1 3,60
1 25 238982 LID HOLDING PLASTIC BLOCK 1 3,20
1 26 238882 STOPPER 12 0,10
1 27 300727 GENERAL SWITCH 1 45,85
1 28 222600804 SCREW M6X16 61 0,15
1 29 241621 BUSHING 1 0,10
1 31 238964 FIXED WHEELS 2 13,45
1 33 307400533 MAGNET 1 11,20
2 40 0963165 REED BULB 1 26,35
2 41 340251 EVAPORATOR INSULATING BOTTOM 1 10,10
2 42 340252 EVAPORATOR INSULATING STRIP 1 15,10
2 43 200300515R01 FIXED BOWL 1 93,00
2 44 239007 EVAPORATOR STIRRUP 2 21,00
2 45 238978 BOWL FIXED STIRRUP 3 8,00

mercoledi 27 novembre 2013

Page: 1 of 3



U NE

MCX

PROFESSIONAL CLASS

0038110250R02
ICE CREAM MAKER PRO 10K CREA 230V 50Hz e Spare part list

Ref drawing Nr.: M510EX00

Tav. Ref. Numbe Item Cod Description Q.ty Price Ex works
2 46 321400574 PADDLE MOTOR 1 270,00
2 47 238965 CONDENSER GROUP FIXED STIRRUP 2 21,55
2 48 307605R01 INVERTER 1 367,30
2 49 307730 RELAY 1 30,50
2 50 321400555 COMPRESSOR 1 367,10
2 51 210700702 CHARGE PIPE 1 1,20
2 52 1650017 CONDENSER 1 254,00
2 56 238980 THREADED ROD M6 3 4,20
2 57 239953 REED SWITCH PLATE 1 3,35
2 58 238961 PLATE TERMIC GROUP 1 61,55
2 59 238962 STRUCTURAL COMPONENT 4 24,65
2 60 238960 PLATE MIXING GROUP 1 73,90
2 62 1650018 CONDENSER FILTER 1 0,85
2 64 239940 HIGH PRESSURE COPPER PIPE 1 22,10
2 65 239942 CONDENSER COPPER PIPE 1 17,20
2 66 210700710 EVAPORATOR COPPER PIPE 1 2,55
3 70 222600833 SEEGER 2 0,40
3 71 222600839 SEEGER 1 0,20
3 72 1102067 Silicon OR 4137 70 SH 1 4,30
3 73 1102065 OR 2093 SILICON 70SH 1 0,45
3 74 238895 OIL PROTECTION 25.4/15x5h NBR 1 0,40
3 75 238966 LOWER HUB 1 62,10
3 76 238969 BEARINGS 40-17-12 2 5,35
3 77 238968 SPACER 1 45,00
3 78 238972R01 MIXING DRIVE SHAFT 1 87,00
3 80 238967 UPPER HUB 1 77,70
3 81 238971R01 SLEEVE BEARING 1 13,50
3 82 239958 BRONZE BUSH 1 10,80
3 85 307900985R01 ELECTRONIC BOARD 1 81,00
3 86 307900988 BOX ELECTRONIC BOARD 1 22,10
4 90 238977 TENSIONER LEVER 1 19,10
4 91 229914 SPRING 1 2,65
4 92 238976 BEARING 22-8-7 3 1,90
4 93 222600851 SCREW 1 0,35
4 94 222600819 GRUB SCREW 1 0,15
4 95 22260061301 WASHER 1 0,10
4 95 222600730 SCREW 1 0,15
4 95 238975 PINION 1 15,00
4 96 238412 NYLON THICKNESS 10 0,20
4 97 307900980 ELECTRONIC BOARD SENSOR 1 4,50
4 98 307900991 SENSOR WIRING 1 6,00
4 99 110100363 CABLE RING 2 0,20
4 100 222600804 SCREW M6X16 7 0,15
4 101 238974 TENSIONER BUSH 1 7,90

mercoledi 27 novembre 2013

Page: 2 of 3



U NE

MCX

PROFESSIONAL CLASS

0038110250R02
ICE CREAM MAKER PRO 10K CREA 230V 50Hz e Spare part list

Ref drawing Nr.: M510EX00

Tav. Ref. Numbe Item Cod Description Q.ty Price Ex works
4 102 238973 SPACER PULLEY 1 4,70
4 103 22260060601 WASHER D.8/24 1 0,10
4 103 222600832 SCREW 5 0,30
4 104 222600777 MAGNET 1 3,10
4 105 2226006044 PLANE WASHER 13 0,10
4 106 0969647 PULLEY 1 72,60
4 107 222600806 NUT 2 0,10
4 108 238856 POLY-V BELT 1 8,85
4 109 2226006091 NUT M8 6 0,10
5 110 238858 STAINLESS STEEL TAP 1 44,70
5 111 1200089 PLASTIC PIPE 1 8,85
5 112 239955 FITTING 1 8,50
5 113 239956 PLASTIC BULKHEAD 1 16,65
5 114 239954 FITTING 1 9,30
5 115 222600842 NUT 1 5,40
5 116 239004 CENTERING BUSH 1 18,00
5 117 239002 KIT INSERTS FOR PADDLE 1 42,00
5 118 1102024 Silicon OR 2112 1 0,20
5 120 238997 MIXING PADDLE 1 141,65
5 121 1102062 OR 4112 SILICONE 1 0,10
5 122 222600837 FLAT WASHER 7 0,10
5 123 238818 NUT FOR FIXING PADDLE 1 17,30

mercoledi 27 novembre 2013

Page: 3 of 3



